
 

 

 
BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram våren 2025, division 1 

Lagnr Namn e-Post Tel.bost Tel.arb 

1 K2    

Singel 1 Anders Peterson anders.kj.peterson@gmail.com  072 – 371 67 50 

Singel 2 David Jonsson j.david.jonsson@gmail.com   070 – 191 49 64 

Reserv 1 Daniel Fornell dfornell@gmail.com 
 

070 – 825 87 73 

2 Våv 93    

Singel 1 John Lundegren john_lundegren@hotmail.com  072 – 371 61 72 

Singel 2 Axel Josefson josefson.axel@gmail.com  070 – 108 93 41 

Reserv 1 Javad Homayoun javad.homayoun@sweco.se  073 – 412 25 31 

3 Kick    

Singel 1 Collins Mathew collins@volvo.com 

 
076 – 553 86 42 

Singel 2 Karl Stolt karl.stolt.stallkosing@telia.com  

 
070 – 454 51 67 

Reserv 1 
 

  
 

4 Tre Amigos    

Singel 1 Christian Guttormsen christian.guttormsen@gmail.com  070 – 720 91 55 

Singel 2 Magnus Säfström t.magnus.safstrom@gmail.com  073 – 635 42 02 

Reserv 1 
 

   

5 Gundas    

Singel 1 Mattias Wäne mattias.wane@hertz.se  

 
073 – 333 27 41 

Singel 1 Per Holgerson perholgerson@gmail.com 
 

070 – 614 21 11 

Reserv 1     

6 AZ 3    

Singel 1 Sven Nylander sg.nylander@gmail.com  070 – 243 98 64 

Singel 2 Marc Pilon marcpilon@mac.com  076 – 816 69 72 

Reserv 1 Tao Jin jintao55@hotmail.com  073 – 779 74 02 

Reserv 2 Daniel Karlsson daniel.karlsson@astrazeneca.com  072 – 539 98 64 

Reserv 3 Stefan Nilsson stefan_nw@hotmail.com  072 – 720 36 01 

7 Åby - Askim    

Singel 1 Nicholas Agstål nicholas.agstal@gmail.com 
 

070 – 572 06 11 

Singel 2 Örjan Karlsson holmens.smedja@gmail.com 
 

070 – 595 81 06 

Reserv 1 
 

 
  

8 Stenhuggarna    

Singel 1 Niklas Isaksson niklas.isaksson@ericsson.com  

 
070 – 987 28 26 

Singel 2 Andreas Malmberg andreas.malmberg@oriola.com   070 – 376 64 60 

Reserv 1 
 

   

9 Askim    

Singel 1 Andreas Svanevik   070 – 318 01 93 

Singel 2 Ola Gartvall ogartvall@gmail.com  076 – 291 98 28 

Reserv 1 Peter Carlsen petercarlsen58@icloud.com 
 

073 – 914 80 92 

10 Ramträff    

Singel 1 Jesper Petersson jesper3303@gmail.com  073 – 809 09 30 

Singel 2 Stefan Andersson andersson.stefan@hotmail.com  073 – 922 89 20 

Reserv 1     
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BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram våren 2025, division 1 
 
Datum Klockan Bana nr Lag mot Lag 

15/1 18.00 1 1 - 2 

  2 6 - 3 

  3 4 - 7 

  4 8 - 5 

  5 10 - 9 

22/1 19.30 2 7 - 1 

  3 8 - 6 

  4 9 - 2 

  5 10 - 3 

 18.00 1 5 - 4 

29/1 18.00 1 1 - 8 

  2 7 - 9 

  3 6 - 10 

  4 2 - 5 

  5 3 - 4 

5/2 19.30 2 9 - 1 

  3 10 - 8 

  4 5 - 7 

  5 4 - 6 

 18.00 1 3 - 2 

19/2 18.00 1 1 - 10 

  2 9 - 5 

  3 8 - 4 

  4 7 - 3 

  5 6 - 2 

26/2 19.30 2 5 - 1 

  3 4 - 10 

  4 3 - 9 

  5 2 - 8 

 18.00 1 6 - 7 

5/3 18.00 1 1 - 4 

  2 5 - 3 

  3 10 - 2 

  4 9 - 6 

  5 8 - 7 

12/3 17.40 KM singel 

  Anmälan på anslagstavlan 

19/3 19.30 2 3 - 1 

  3 2 - 4 

  4 6 - 5 

  5 7 - 10 

 18.00 1 8 - 9 



 

 

 
BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram våren 2025, division 1 
 
 
26/3 18.00 1 1 - 6 

  2 2 - 7 

  3 3 - 8 

  4 4 - 9 

  5 5 - 10 

7/5 17.40 Årsmöte 

  Anmälan på anslagstavlan 

 


